penita accersitis et adoptatis sibi tranquillitas
citra uel ultra equitatis et peditum uarij generis homi-
num. Complicibus et cooperato ribus suis quoru nomina
et cognomina no int ead bombardis et felo pretris
uulgo spul batorum qz multiplicati alioqz uano ar-
moru genere. in actricis curia in uilla mettoro situ
uolens sup inequitauit et inuasit ibiqz nobilitate
nam ledzhi familiare actricis. Cione cuius salua-
ctio cu citato reseruatur. ex ictu bombardis traiecit
et occidit, fores et sepes curia. ex ictibz bombardum
et arcum perforauit ipsoqz facto domus actricis obfan-
guinolauit ob idqz penas legu con benigno inuasores
et uiolatores domoru sanctas incurrit. Attone ead.
fusius pmissa omnia dictan. In teruo hodierno pempto
in diem prntem ex ead Attone lgtme incidem et quemo
partibus. Acto psonali. Actus no p nobile Stanislaw
Rybnowski plenipoten suu comparand et term attendibz
Juditiu pnti Caple Castren Lublin ad effectum actricis eiq
dillom iniudicad ad docend de teruo pnti sine ad teruo
juditiu in Castro Lublin prone et imediate celebrand
saluis opibz defensis partibz utreqz reseruatis. De-
dit et concessit. Terminuqz iisd partibus pemptoriu in
eisq terminis iuditiu actoy ad satisfacione dilloni suu li-
tate no ad attentari illu ulteriqz ea in quu iure pro-
cedend. Conseruauit et pfiniit. decreti pferu nigore.

Eiusdem Altera.

In causa et actione iudiciali coram pnti Castri Castren
Lublin iuditiu per nobilem Anna Jablonska. Consortem
nobilis Alberti Borowski cu eiusqz mariti ipi assistentia

Felices instituta nobilitate anni 1407. impoſonato
 famulo seu quomodo circa quosdam Joanne Swofow.
 ſuſu dicitur tunc leopoldum pater. de perſona bo.
 niſque eius nobis. Luce huius caſtri caſtreu lublin ſecundo.
 poſt obitum dicitur conuſa odita et alio pro quia ipſe.
 cum complex nobilitate Joanne wojtkanowski principis
 cum nobilibus Andree wojtki Matthea Hermanoſki Ga.
 briele Koſemienski et Joanne wolſki famulis quod dicitur Joanne
 Swofowſki conſeruis et conſulibus ipſis (cum quibus ſpeciali
 actio reſeruatur) non attentam ſeuentate legum conſonitudo
 et uolentes inuaſores domum nobiliu circa ſcripta. tempore
 nuper quod tentio uerit ſena ſecunda ante feſtum marie Ma.
 gdalene prore quod tentio ac uerſibus et adoptatis. ubi quin.
 quaginta citra uel ultra equibus et pedibus uarij generis
 hominum complicibus et cooperato uibus ipſis. quod uel noſina
 et cognomina melius noſuit cum bumbardibus et ſclope.
 tis uulgo ſputabatami y ſmuſuetami alioque uario ur.
 morum genere. in omniam et domum actiuu hinc uilla Ma.
 Row ſitta uolens inequmtavit et inuaſit ibique nobiles
 Thomam Ledzli familiares actiuu Crone Cuius ſalua.
 actio reſeruatur. ex ictu bumbarde traicit. occidit.
 et de uino mortuum fecit. fores et ſepes curias. ex icti.
 bus bumbardibus et ſlocu perforauit. ob idque domum
 actiuu obſanguis lauit. quapropter penas legum contra.
 hinc noſ inuaſores et uolentes domum ſancitudo
 incurrit. ad quas ſup ipſo decernent ad offm pms Citate
 Citone eaſ latius quod miſſa gnia Canente. Qui termino hodie.
 no perſonno in diem patem ex eaſ litorde litorde inuident et
 proueniunt. partibus Actoſ pſonati. Citate uo per nobile
 Stanislaw Wojtkowſki plenipotens ſuus comparend et termin.

attentum. Quod iudicium per nos Capite Castrensi Lublini ad
affectum facti est cum iudicium dilloni ad docendum de
terris prout hinc ad rem iudicium in Castro Lublin
proxi et immediate celebratum. Quibus omnibus defensis
partibus utrisque reservatis. dedit et concessit. Quibus
usque partibus exemptionem in eisque terminis iudicium dilloni
ad satisfaciendum dilloni suo. Citatus non ad attentum illud abbe
nisi ea in causa iure procedenti conservavit et profert
decreti prout in vigore.

Ciusdem Altera.

In causa et actione iudiciali coram prout Capite Castrensi
Lublini iudicio per nobilem Annam Jablonsham Consortem No-
bilis Alberti Gorowsli cum eiusque marito ipsa assistens acti-
cem instituta Nobili Andree Aweryli. impersonato, famulo.
seu quomodo circa quosdam Joanne Swosowshi Animum
Arrem Leopoliensem versanti de persona boni eius modus.
Attione huiusmodi Capite Castrensi Lublini secundo post obtentam
Contumacia citato pro eo quia ipse exens complex.
nobilis Joannis Aweryli principalis cum nobilibus.
Joanne Aweryli. Altru sternanowshi, Gabriele Leffe-
miansli et Joanne Awolsli famulis predicti Joannis Swosow-
shi confervis et complicibus ipsi (cum quibus specialis actio
reservatur non attentata se ne hitate legu con homicidas.
et violentos inuasores domum nobiliu Arren scripta. Ipse
nisi pteito uerit feria secunda ante festu Mariae Magde-
lonae proxi pte accersit et adoptatis sibi quinquaginta
Citra uel ultra equitum et pedatum uarij generis homi-
num complicibus et cooperatoibus ipsi quorum nomina
et cognomina melius nouit cum bumbardis et solo petis